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VISTO estas actuaciones y la presentacibn efectuada por la COMISlON DE BE-
CAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la quinta nomina de alumnos reinscriptos e ingresantes
en las distintas FACULTADES e INSTtTUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA",
que ser n beneficiados con distintos tipos de Becas durante el pen

'

odo lectivo 2022.

SITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNIVER-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTlCULO 1°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en e! presente arto
lectivo, una BECA ESTUDIO consistente en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL {$
4

.000,00), desde el 1° de abril y hasta el 31 de julio de 2022 y la suma mensual de PESOS CINCO
MIL ($ 5.000,00) desde el 1° de agosto hasta el 31 de diciembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURlDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Emilia del Rosario SEGURA 39.780.632 531977

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

/

Orden

2

Orden

3

4

5

Nombre y Apellido DNINo

Ariadna Maela CORRALES FABIAN 39.363.383

FACULTAD DE INGENIERIA

Nombre y Apellido DNI N0

Ivan Nahuel FIGUEROA 43.375.642

Nelson Alexis MARTINEZ 40.934.491

Santiago Emanuel VILLARREAL 42.379.002

LU N0

221399

LU N'

314987

311465

314880

ARTfCULO 2°- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo, una BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la suma mensuat de PESOS UN MIL ($
1

.000,00), desde el 1° de abril y hasta el 31 de jutio de 2022 y la suma mensual de PESOS UN
MIL QUINIENTOS (S 1.500,00) desde el 1° de agosto hasta el 31 de diciembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURlDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Emilia del Rosario SEGURA 39 780.632 531977
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FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N° LU N 0

2 Iv in Nahuel FIGUEROA 43.375.642 314987

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lecttvo

, una BECA DE ESTUDIO consistente en la suma mensual de PESOS CINCO MIL ($
5

.000,00), a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022;

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apeltido DNI N0 LU N0

1 Santiago Ezequiel CLEMENTE 43.168.832 531502

2 Lourdes Agostina MANJARRES BARCATT 42.379 684 533964

3 Elvia Rocfo RETAMOZO 32.543.176 533627

4 Isabella Yuliana RODRIGUEZ 45.262.263 534854

5 Braian Emanuel SANDOVAL 44.401.065 533784

6 Jos6 Alejandro TARIFA 42.257.249 532427

7 Juan Pablo ZERPA 43.373.401 531764

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0        LU N0

8 Leandro Gabriel FLOREZ 42.208421 224504

9 Kevin Ram6n Rafael ROMERO 44.913.376 224686

10 Luciana Abigail ROMERO 39.929.881 224205

11 Gonzalo Nahir SALAS 40.764.773 224380

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

12 Cristian Alberto Mattas LAZARTE DIAZ 36.128.021 711196

ARTlCULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo, una BECA ALIMENTARIA consistente en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL ($
4

.000,00) desde el 1° de agosto hasta el 31 de diciembre de 2022;

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURlDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Ruth Nadia SOTO DIAZ 44.493.959 533135
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FACULTAD DE CIENCIAS EXACT AS

Orden Nombre y Apellido DNI N LU N0

2 Georgina de los Angeles SANCHEZ 40.658.223 219966

3 Pablo Matias VER6N 39.888.013 222818

FACULTAD DE INGENIERlA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

4 Fabiana Noemi CHOQUE 40.441.932 313523

5 Alex Marcelo VARGAS 42.814 289 314657

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

5 Nazarena Noelia AGUIRRE LUCENA 42.520.826 621285

7 Diego Rom n BAUTISTA 44.037.148 626048

8 Camila Dantela BEJARANO 42.452.678 621823

9 Stefania Selene NUNEZ 42.131.884 623289

10 Nazarena Ariadna TEJERINA 46.323.819 624700

ARTlCULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo, una BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la suma mensual de PESOS UN MIL QUI-

NIENTOS ($ 1.500,00) desde el 1° de agosto hasta el 31 de diciembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

/

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Santiago Ezequiel CLEMENTE 43.168.832 531502

2 Alesio MAG NO VILLAMAYOR 44.269.604 532745

3 Lourdes Agostlna MANJARRES BARCATT 42.379.684 533964

4 Isabella Yuliana RODRIGUEZ 45.262.263 534854

5 Ramiro Elian RODRIGUEZ 42.521.020 534204

6 Jos6 Alejandro TAR1FA 42.257 249 532427

7 Zahira Ana Tamara VALDIVIEZO 43.373.560 528979

8 Juan Pablo ZERPA 43.373.401 531764

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

9 Jorge Alberto CASTILLO CHAUSTRE 43.336.442 223982

10 Nahuel Armando Jesus CETTOUR ARAMAYO 41.528.035 223390

11 Diego Rub6n MECHACA VERA 36.927.906 224193
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Orden

12

13

14

15

16

17

Orden

18

19

20

21

Orden

22

23

24

25

Orden

26

27

28

29

30

31
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Nombre y Apellido DN) No

Celeste Micaela MIRABAL 43440.321 224004

Estefania Nadia Macarena RIOS 38.654.158 218510

Kevin Ram6n Rafael ROMERO 44.913.376 224686

Luciana Abigail ROMERO 39.929.881 224205

Gonzalo NahirSALAS 40.764.773 224380

Pablo Matias VERON 39 888.013

FACULTAD DE INGENIERIA

Nombre y Apellido DNI N0

Fabiana Noemi CHOQUE 40.441.932 313523

Agustin MARTINEZ L6PEZ 42.551.996 314065

Facundo Ramdn QUIROGA 37.347.663 311420

Alex Marcelo VARGAS 42.814.289 314657

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N0

Carla Isabel del Carmen GARClA 38.343.864 413718

Sofia del Milagro LOPEZ SPAHR 42.257.902 417782

Yamila del Socorro TOLABA 40.710.125

Marisol Vesica VILTE 39,930.771

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido DNI NT

Nazarena Noelia AGU1RRE LUCENA 42.520.826

Diego Rom n BAUTISTA 44.037.148

Camila Daniefa BEJARANO 42.452.678

Agustin Alejandro BRIZUELA 43.352.608

Camila Antonella MAMANI 42.606.031

Stefanla Selene NUNEZ 42.131.884

LU N

222818

LU N0

LU N0

419153

416074

LU N0

621285

626048

621823

626095

622129

623289

ARTlCULO 6° - Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES en el presente
afto lectivo, una BECA DE ESTUDIO, consistente en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL

($ 4.000,00), a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS ECQNOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Natalia Noemf ALDERETE ALCOBA 93.955.531 535688

2 Guadalupe Ayldn APARICIO FIGUEROA 45.560.146 534887
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Rectorado

/

Orden

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Orden

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
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Nombre y Apellido DNIN0

Joaquin AVELLANEDA 44.499.605

Sofia Abigail AY LAN 44.446.017

Ismaet David BURGOS 45.181.812

Emiliano Esteban CANABAL 44.326.071

Antonio Gonzalo CARDOZO 44,176.275

Facundo Nicolas CHACHAGUA 43.641.406

Clyde Martina CHAUQUE 45.112.055

Jorge Alejandro CHAVARRlA 44.661.874

Linda Cetinda CHOCOBAR 40.515.971

Yael Nahir Lucila CHUYCHUY PACHECO 44.501.881

Johana Salome COLQUE 44 444.919

Oswaldo Alexander Moises CUEVAS 38.341.874

Nicolas Rodrigo FALCONE 44.015.018

Kiara Agustina FIGUEREDO 45.261.822 534714

Aldana Rebeca GABRIEL 45.111.713

Josue Andr6s GOMEZ BARRAZA 44.402.441

Paola Jimena GUANTAY 36.280.733

Gonzalo Martin HOYOS 45.179.438

Pamela Natalhy LAMAS 45.112.066

Micaela Rocio MAMANI 45.598.648

Brenda Virginia PACHECO 44.565.290 536006

Natali Ail6n ROMERO SIVILA 45.529.762

Nahir Cecilia SACA 45.056748

Jacqueline Keila TORRICO ZEGARRA 44.271,896

Maria Martina VARGAS 45.434,831

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Nombre y Apellido DNI N0

Marcela Macarena CRUZ M1GUEZ 41.019945

LU No

535993

535355

534871

535538

535032

535389

535435

535878

534996

535654

534864

535584

535546

535473

535361

535731

535365

534987

535223

534777

535377

535412

535413

LU N0

41019945

Pablo Andres CRUZ MIGUEZ 41.486.303 41486303

Francisco Gabriel GUTIERREZ 41.370.222 41370222

Jose Martin L6PEZ 44.175,662 44175662

Romina So! MARTINEZ 40.764.551 40764551

Selene Abigail MARTINEZ 45.362.901 45362901

Lucas Cristbbal MIRANDA 42.722,040 42722040

F6lix Bartolom6 NUNEZ 43.837.608 43837608

Melina Amparo PALACIOS 42.916,788 42916788

Cristian Nicolas PARRAGA 42.551,852 42551852
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Rectorado

/

Orden

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Orden

47

48

49

Orden

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Orden

59

60
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Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

Nazarena Araceli PUNTANO 44.879.413 44879413

Angeles Gabriela SALAS 43.951.790 43951790

Florencia Daiana SOTO 44.754.977 44754977

Jesus Luciano Nicolas TAPIA 45.180.929 45180929

Ricardo Abraham TARTALOS 42.073.170 42073170

Fausto Benjamin TEJERINA MARTINEZ 44.175.190 44175190

Milagros Camila TITO CHUNGARA 44.879,718 44879718

David Corsino TOLABA GALEAN 45.114.140 45114140

Kevin Gustavo Daniel ZAMBRANO SILISQUE 41.919.684 41919684

FACULTAD DE HUMANIDADES

Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

Gisella Jacqueline Joana VELIZ 31.067.519 713675

Maximiliano Alejandro VILCA 44.445465 724258

Rocio Antonella VILLAFUERTE 43.336.758 724474

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N0 LU No

Mercedes Katherina ARAMAYO 45.548.654 420403

Enrique Santiago CHAVEZ 40.468.148 415991

Antonella Fernanda CHOQUE 44.864.407 420541

Anahi Yanina FLORES 44.106.476 421036

Celeste Tatiana Graciela FLORES 46.174.803 421080

Maurlcio Nicolas LATORRE 45.055.049 420643

Valentina Maria MENA MORALES 96.173 381 420879

Beatriz de! MilagroNIEVA 45.054.638 420882

Mariano Horacio SUAREZ GOMEZ 45.180518 420907

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido DNI No LUNo

Agustln Rafael BAZAN 45.560.072 627981

Magali Caterina VllslABAL 44.696.424 627218

ARTlCULO 7°.- Conceder a cada uno de los siguientes atumnos INGRESANTES en el presente
afto lectivo, una BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la suma mensual de PESOS UN MIL

QUINIENTOS ($ 1.500,00) desde el 1° de agosto hasta el 31 de diciembre de 2022:
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FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURlDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Orden

27

28

29

30

31

32

33

Nombre y Apelltdo DNI No LU N0

Natalia Noemi ALDERETE ALCOBA 93 955.531 535688

Guadalupe Ayl6n APARICIO FIGUERQA 45.560.146 534887

Joaquin AVELLANEDA 44.499.605 535993

Ismael David BURGOS 45.181,812 534871

Emiliano Esteban CANABAL 44.326.071 535538

Antonio Gonzalo CARDOZO 44.176.275 535032

Facundo Nicolas CHACHAGUA 43.641.406 535389

Clyde Martina CHAUQUE 45.112.055 535435

Jorge Alejandro CHAVARRIA 44.661.874 535878

Yael Nahir Lucila CHUYCHUY PACHECO 44.501.881 535654

Johana Salome COLQUE 44.444,919 534864

Nicolas Rodrigo FALCONE 44.015.018 535546

Aldana Rebeca GABRIEL 45.111 713 535473

Josu6 Andres G6MEZ BARRAZA 44.402.441 535361

Paola Jimena GUANTAY 36.280733 535731

Gonzalo Martin HOYOS 45.179.438 535365

Pamela Natalhy LAMAS 45.112.066 534987

Maria de los Angeles MAMANI 44.399,388 534775

Micaela Rocfo MAMANI 45.598,648 535223

Brenda Virginia PACHECO 44.565290 536006

Natali Marien QUIROGA 45.111.903 534631

Eliana Natali RAMOS 42.897.006 535460

Nahir Cecilia SACA 45.056.748 535377

Jacqueline Keila TORRICO ZEGARRA 44.271.896 535412

Eliana Maria Agustina VARGAS 43.761.739 534870

Maria Martina VARGAS 45.434.831 535413

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Nombre y Apellido DNI N0 LU No

Marcela Macarena CRUZ MIGUEZ 41.019.945 41019945

Pablo Andres CRUZ MIGUEZ 41.486.303 41486303

Francisco Gabriel GUTIERREZ 41.370.222 41370222

Jos6 Martin LOPEZ 44.175.662 44175662

Romina Sol MARTINEZ 40.764.551 40764551

Selene Abigail MARTINEZ 45,362.901 45362901

F6lix Bartolome NUNEZ 43.837.608 43837608
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/

Orden

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Orden

44

45

Orden

46

47

48

49

50

51

52

Orden

53

54
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Nombre y Apellido DNI N( LU No

Melina Amparo PALACIOS 42.916,788 42916788

Nazarena Araceli PUNTANO 44.879.413 44879413

Angeles Gabriela SALAS 43.951.790 43951790

David Sebastian SALVATIERRA 40.083.730 40083730

Ricardo Abraham TARTALOS 42.073.170 42073170

Fausto Benjamin TEJERINA MARTINEZ 44.175.190 44175190

Milagros Camila TITO CHUNGARA 44.879.718 44879718

David Corsino TOLABA GALEAN 45.114.140 45114140

Teresita Magalt VARGAS 44.271.833 44271833

Kevin Gustavo Daniel ZAMBRANO SILISQUE 41.919.684 41919684

FACULTAD DE HUMANIDADES

Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

Gisella Jacqueline Joana VELIZ 31.067.519 713675

Maximtliano Alejandro VILCA 44.445.465 724258

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N0 LU No

Mercedes Katherina ARAMAYO 45.548.654 420403

Enrique Santiago CHAVEZ 40 468.148 415991

Celeste Tatiana Graciela FLORES 46.174.803 421080

Maira Gisela GALEANO 37.531.840 420606

Mauricio Nicolas LATORRE 45.055.049 420643

Valentina Maria MENA MORALES 96 173.381 420879

Beatriz del Milagro NIEVA 45 054.638 420882

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido DNI N0 LU No

Agustin Rafael BAZAN 45.560.072 627981

Magali Caterina VINABAL 44.696.424 627218

ARTlCULO 8°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA DE ES-
TUDIO consistente en la suma mensual de PESOS CINCO MIL ($ 5.000,00), a partir del 1° de
agosto de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2022:

Orden Nombre y Apellido DNI No

1 Victoria Emelyn APARICIO APAZA 48.654288

2 Paulina Malen BARRIONUEVO 49.472.342

8
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Orden Nombre y Apellido DNINo

3 Fabrizio Lionel CRUZ 48.654.453

4 F tima Virginia FORMOSO ALBEZA 48.279.226

5 Gonzalo Abel GARCIA 49.472.621

6 Mariano Agustin GUAIMAS 49.197.697

7 Angela Claudia Micaela QUIQUINTE CHAUQUE 48.005.870

8      Ayl n Agostina ROLDAN FLORES 48209.672

9 Luciana Magall RUIZ 45.770.939

ARTiCULO 9°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscrlptos en el presente aflo
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA DE CO-
NECTIVIDAD consistente en la suma mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00) des-
de el 1° de agosto hasta el 30 de noviembre de 2022:

Orden Nombre y Apellido DNINo

1 Victoria Emelyn APARICIO APAZA 48.654.288

2 Paulina Malen BARRIONUEVO 49.472.342

3 Fabrizio Lionel CRUZ 48.654.453

4 Ayl n Agostina ROLDAN FLORES 48.209.672

ARTiCULO 10°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES en el presente
arto lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA DE

ESTUDIO consistente en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1°
de agosto de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2022:

/

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1 Ana Paula ACOSTA 49.467.906

2 Barbara Alexia Candela ALAMO 49.783.498

3 Sofia Ayl6n ALARCON 49.783.452

4 Matias Nahuel ALARCON 49783.457

5 Eunice Mariel AVELLANEDA 50.340.135

6 Francisco Joaquin AVENDANO OLIVERA 50.176 651

7 Maximo Santino BERNEL 49.974.363

8       Augusto CANGA CIPRIANI 49.839.232

9 Benjamin CANGA CIPRIANI 49.839.231

10 Luz Nataly COLPARES FERNANDEZ 50.082.606

11 Bianca Luana COLQUE GAMBERO 50.338,706

12 Nicole Elizabeth Yoseli COLQUE RAMIREZ 50.127.449

13 Benjamin Nahuel CONDOR! CABELLO 49.783.464

14 Alexandra Samuel CORRILLO QUIROGA 50.008.905

15 Jose David ESTEVEZ 47.543.207

16 Luz Maia Yazmln FLORES MENDOZA 49.722.657

9
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Orden Nombre y Apellido DNIN0

17 Nicolas Lionel GUDINO 50.032.508

18 Manu Leandro GUTIERREZ GHANAMPA 49.974.922

19 Lourdes Daiana Abigail HUANCA 50.084.002

20 Matias Ezequiel JAIME 50.282.129

21 Marianela Celeste LOPEZ CHOQUE 50.455.096

22 Valentin MANSILLA 50.176.630

23 Alan Mijael MARTINEZ 50.453.477

24 Leandro Samuel MEDINA 50.007.951

25 Luciana Agostina NAVA ALBORNOZ 50.453.369

26 Ignacio Sebastian NIEVA RIOS 50.219.942

27 Brenda Lara Bel6n ONTIVEROS 50.082.633

28 Maia Antonela PALAVECINO RIOS 49723.010

29 Juan Jos6 PANIAGUA AVILA 49.883.576

30 Santiago Alexis PASTRANA 50.338.693

31 Maira Agostina PENALOZA 50.220.480

32 Tobias PERALTA TORRES 50.177.431

33

34

Nelson Agustin QUISPE TARQUI 49 783.434

Luciano Cristi n RAMOS CRUZ 50.282.290

35 Bel n Nancy RAMOS QU1ROGA 50 007.809

36 Solange Caria Maria RODRIGUEZ FLORES 50.282.187

37 Francisco Gabriel ROLDAN FLORES 50.519.199

38 Mail n Yazmln ROMANO DIAZ 49.973.511

39 Cristian Misael SANCHEZ MENDEZ 50.338.615

40 Celeste Anahi SORUCO MAMANI 50.009.318

41 Morena Valentina VAZQUEZ RIVAS 50.282.140

ARTlCULO 11°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos INGRESANTES en el presente
afto lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA DE

CONECTIVIDAD consistente en la suma mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00),
a partir del 1° de agosto de 2022 y hasta et 30 de noviembre de 2022:

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1 Ana Paula ACOSTA 49.467.906

2 Barbara Alexia Candela ALAMO 49.783.498

3 Sofia Aylen ALARCON 49,783.452

4 Matias Nahuel ALARC6N 49.783.457

5 Francisco Joaquin AVENDANO OLIVERA 50.176.651

6       Augusto CANGA CIPRIANI 49.839.232

7 Benjamin CANGA CIPRIANI 49.839.231

8 Luz Nataly COLPARES FERNANDEZ 50.082.606
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

9 Bianca Luana COLQUE GAMBERO 50.338.706

10 Nicole Elizabeth Yoseli COLQUE RAMIREZ 50.127,449

11 Benjamin Nahuel CONDORI CABELLO 49.783.464

12 Alexandre Samuel CORRILLO QUIROGA 50.008.905

13 Jos6 David ESTEVEZ 47.543.207

14 Luz Maia Yazmin FLORES MENDOZA 49.722.657

15 Nicolas Lionel GUDINO 50.032.508

16 Manu Leandro GUTIERREZ CHANAMPA 49.974.922

17 Lourdes Daiana Abigail HUANCA 50.084 002

18 Matias Ezequiel JAIME 50.282.129

19 Marianela Celeste LOPEZ CHOQUE 50.455.096

20 Valentin MANSILLA 50.176.630

21 Alan Mijael MARTINEZ 50.453.477

22 Luciana Agostina NAVA ALBORNOZ 50.453.369

23 Ignacio Sebastian NIEVA RIGS 50.219.942

24 Brenda Lara Belen ONTIVEROS 50.082.633

25 Maia Antonela PALAVECINO RIOS 49.723.010

26 Santiago Alexis PASTRANA 50.338.693

27 Maira Agostina PENALOZA 50.220.480

28 Nelson Agustin QUISPE TARQUI 49 783.434

29 Luciano Cristi n RAMOS CRUZ 50.282.290

30 Belen Nancy RAMOS QUIROGA 50.007.809

31 Solange Carla Maria RODRIGUEZ FLORES 50.282.187

32 Francisco Gabriel ROLDAN FLORES 50.519.199

33 Mail n Yazmin ROMANO DIAZ 49.973.511

34 Cristian Misael SANCHEZ MENDEZ 50.338.615

35 Celeste Anahi SORUCO MAM AN I 50.009.318

36 Morena Valentina VAZQUEZ RIVAS 50.282.140

ARTiCULO 12° - Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS ALIMENTARIAS y en
la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, correspondiente al presupuesto por el corrien-
te ejercicio.

ARTiCULO 13°.- Pubh'quese en el Boletin Oflcial de la Universidap*. 
.Cumplido, siga a la DIREC-

ClON GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archive*

U
.
N

.8a,

:

DR. MARCELO DANIEL GEA
SECRETARIO GENERAL

UKtVERSIDAD MACIONAL DE SALTA

I

ing. TJANIEL HOYOS
RECTOR

Universklad Nacional de Salta

Gsp. M6NICA e. moya
S£C ETAR1A DE BlENESTAR ONIVERSJTARIC
UNtVERSfDAD HACtONAL DE SALTA
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